

## PAKKOSYÖTÖSTÄ VAPAAKSI

Meidän valokopiokoneessa oli kerran värisyöttö häiriö. Korjaaja antoi meille puhelimesta väliaikaisen neuvon: Käännä päälle koneen takana oleva PAKKO-SYÖTTÖ katkaisija. Silloin väri syötetään väkisin läpi.

Hieman toisenlaista pakkosyöttöä on tapahtunut mm. tupakkasavun muodossa tupakoimattomaan väestöön. Nyt on herätty viimeinkin huomaamaan, että tupakoi-maton voi vahingoittua joutuessaan hengittämään toisten puhaltamaa savua.

Tupakansavu vahingoittaa fyysillistä puolta ihmisessä, mutta entä sitten ihmisen henkinen ja hengellinen puoli? Eikö olisi jo aika herätä huomaamaan, että ihmisen sisäistä henkistä puolta voidaan vahingoittaa ja vastentahtoisesti väkisin ohjelmoida kuulo- ja näköaistien kautta. Melkein kaikkialla soi ja näkyy kova-äänisistä tuleva musiikki ja TV:sta näkyvät kuvat. Kysymyksessä on HENKINEN PAKKOSYÖTTÖ, jossa asianomaisen henkiseen maailmaan tunkeudutaan vasten hänen omaa tahtoaan. Joukkotiedoitusvälineistä tuleva HENKINEN PAKKO-SYÖTTÖ vahingoittaa ja muovaa ihmisen henkistä ajattelu- ja tunnekkentää paljon vakavammalla tavalla kuin tupakansavu fyysillistä puolta ihmisessä. Lukemattomat tuhannet ihmiset työpaikoilla, yleisissä liikennevälineissä, toimistoissa ja kaupoissa ovat jatkuvan ajattelu- ja tunnekkentä muovailun alaisena monet tietämättään ja useat vastentahtoisesti. Ihmisen oma valintaoikeus on täten riistetty häneltä pois.

Toisten tupakansavu tunkeutui lupaa kysymättä vahingoittamaan läsnäolevien tupakoimattomien fyysillistä olemusta. Nyt on vieläkin pahempi KUULO- JA NÄKÖ-AISTEIHIN KOHDISTUNUT PAKKOSYÖTTÖ LEVINNYT TURMELE-MAAN HENKISTÄ PUOLTA IHMISESSÄ. Milloinkahan yhteiskunta herää tämän vakavan ongelman ratkaisemiseen?

Jokaisella tulisi olla oikeus valita itse mitä hän fyysilliseen olemukseensa laittaa sisälle. Samoin tulisi jokaisella olla oikeus valita itse mitä "ruokaa" hän henkiseen olemukseensa, sen ajattelu - ja tunnekkenttään ottaa vastaan. HENKINEN PAKKOSYÖTTÖ yleisillä paikoilla tulisi kieltää lähimmäisten yksilö-oikeuksien törkeänä loukkauksena.

Rauno Helppi

Ehdottoman yksilövapauden kannattaja ja yksilö-oikeuksien kunnioittaja